
お取引先様各位

神保電器株式会社

　製品価格改定のお知らせ

拝啓　初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます｡

　さて、誠に不本意ではありますが、下記の通り一部製品価格を改定させて

いただきますことをご案内申し上げます。

今後とも、製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存で

ございます。何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

１．　対象製品および価格（消費税別）

品番末尾の記号は色を表します。　　C : チョコ 　L : ライトベージュ 　PW : ピュアホワイト

2．　価格改定の実施時期

年 1 月 1 日 以降ご発注分より

※ご発注いただきます数量等につきましては、ご相談させていただく

 　場合があります。

以上

     2023 年 10 月 吉 日

改 定 価 格

標 準 価 格 標 準 価 格

260 327

320 390

674

S-7611

S-7612

320 390

320 390

JEC-BN-WUJ2-L

JEC-BN-WUJ2-PW

5,950

2,520

品　番

JEC-BN-WUJ2-C

2024

記

540

現 行 価 格

N-20 4,800

ST-10L 1,960


	10品種

